

Av. Araújo Pinho, 58, Canela – 40110-140 – Salvador – BA TEL: 3283-7886 <u>emus@ufba.br</u>

Concurso Público à Carreira do Magistério Superior Edital Nº 01/2023 Área de Conhecimento: Educação Musical Especial/Inclusiva

Banca Examinadora

(Banca Homologada pela Congregação da EMUS, em 12/09/2023)

Membros Titulares

- Diana Santiago da Fonseca Universidade Federal da Bahia (UFBA)
- Maria Luíza Santos Barbosa Universidade Federal de Sergipe (UFS)
- Valéria Peres Asnis Universidade Federal de Uberlândia

Membros Suplentes

- Joel Luis da Sliva Barbosa Universidade Federal da Bahia (UFBA)
- Cristiane Maria Galdino de Almeida Universidade Federal de Pernambuco (UFPE)

Prof. Dr. José Maurício Valle Brandão Diretor